

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงระบบประปา

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 อ.สุขวงค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

แบบเลขที่ 47/2561,48/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							421,871.97	
	2.5 ซื้อมัดและอุปกรณ์ยึดท่อน้ำยาและส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	2.6 งานตั้งน้ำบ่อน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดใโรอากาศขนาด 1200 ลิตรส่วนประกอบ	9	ชุด	3,250.00	29,250.00	-	-	29,250.00	รวมค่าติดตั้ง
	2.7 งานตั้งน้ำบ่อน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดใโรอากาศขนาด 800 ลิตรส่วนประกอบ	1	ชุด	4,300.00	4,300.00	-	-	4,300.00	รวมค่าติดตั้ง
3	งานซ่อมแซมหลังคา								
	3.1 เปลี่ยนกระเบื้องโกลธอร์ขนาด 5 ฟุต	9	แผ่น	253.00	2,277.00	30.00	270.00	2,547.00	
	3.2 ตะขอกะเบื้องหลังคา	18	ชุด	2.50	45.00	-	-	45.00	
4	งานติดตั้งห้องสูง								
	4.1 ชุดดิน-ถมดิน	8	ลบ.ม.	-	-	99.00	792.00	792.00	
	4.2 ทรายหยาบราดน้ำอัดแน่น	0.28	ลบ.ม.	280.00	78.40	99.00	27.72	106.12	
	4.3 คอนกรีตหยาบ	0.28	ลบ.ม.	2,000.00	560.00	398.00	111.44	671.44	
	4.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	1.66	ลบ.ม.	3,200.00	5,312.00	485.00	805.10	6,117.10	
	4.5 - เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	8.95	กก.	22.80	204.06	4.10	36.70	240.76	
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 12 มม.	149.45	กก.	20.56	3,072.69	3.30	493.19	3,565.88	
	4.6 ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	38.00	180.50	-	-	180.50	
	4.7 ไม้แบบ	4.80	ตร.ม.	-	-	133.00	638.40	638.40	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80%	3.84	ตร.ม.	320.00	1,228.80	-	-	1,228.80	
	- ไม้เคร่า 30%	1.15	ลบ.ฟ.	340.00	391.00	-	-	391.00	
	ยอดยกไป							481,945.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงระบบประปา

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 อ.สุขวงค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

แบบเลขที่ 47/2561,48/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							312,636.68	
2	อาคารกรงร้อยที่ 2								
1	หมวดงานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอนชุดบ่อกระโจะ - บ่อซีเมนต์เดิมออกพร้อมขนย้ายวัสดุทิ้ง	27	จุด	-	-	1,000.00	27,000.00	27,000.00	
	1.2 รื้อพื้นคอนกรีตหลังหน้าออกพร้อมขนย้ายวัสดุทิ้ง	154	ตร.ม.	-	-	70.00	10,780.00	10,780.00	
2	งานติดตั้งถังบำบัด								
	2.1 งานดินถมปรับระดับ	120	ลบ.ม.	116.00	13,920.00	99.00	11,880.00	25,800.00	
	2.2 งานเทพคอนกรีตวางถังบำบัด	14	ชุด	120.00	1,680.00	100.00	1,400.00	3,080.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	1.80	ลบ.ม.	313.00	563.40	91.00	163.80	727.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	1.80	ลบ.ม.	3,200.00	5,760.00	391.00	703.80	6,463.80	
	- เหล็ก WIRE MESH 20 x 20 x 4 มม.	18.00	ตร.ม.	27.10	487.80	5.00	90.00	577.80	
	- ค่าแรงไม้แบบ	1.65	ตร.ม.	-	-	133.00	219.45	219.45	
	- แบบหล่อ คัด 80% ของพื้นที่ไม้แบบ	1.32	ลบ.ฟ.	320.00	422.40	-	-	422.40	
	- เคร่ายึดแบบหล่อ คัด 30% ของไม้แบบ	0.40	ลบ.ฟ.	340.00	134.64	-	-	134.64	
	2.3 งานเดินท่อ PVC คุณภาพ 8.5								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 4"	92	ม.	180.00	16,560.00	-	-	16,560.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 2"	50	ม.	170.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 1"	18	ม.	65.00	1,170.00	-	-	1,170.00	
	2.4 ค่าแรงเดินท่อระบบสุขาภิบาลพร้อมส่วนประกอบ	1	งาน	-	-	7,800.00	7,800.00	7,800.00	
	ยอดยกไป							421,871.97	